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Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag som har skickats in till förvaltningen föreslår 
att en hundrastgård anläggs i Hagsätra. 
 
Eftersom det idag saknas en hundrastgård i Hagsätra ställer sig 
förvaltningen positiv till att anlägga en ny hundrastgård i stadsdelen  
 
Förvaltningen bedömer att det finns lämpliga platser i Hagsätra, 
men en exakt plats behöver utredas vidare under hösten. Preliminärt 
bedömer förvaltningen att en ny hundrastgård kan vara färdig våren 
2022.  
 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 

Bakgrund 
Ett medborgarförslag har skickats in till förvaltningen där 
författaren föreslår att förvaltningen ska anlägga en ny hundrastgård 
i stadsdelen Hagsätra. Medborgarförslaget inkom till förvaltningen 
2021-04-26. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Avdelningen för stadsmiljö och lokaler. 

Ärendet 
Medborgarförslaget lyfter att det inte finns någon hundrastgård i 
Hagsätra. Därför föreslår författaren av förslaget att förvaltningen 
anlägger en hundrastgård i Hagsätraområdet. Ett förslag på plats 
från medborgarförslaget är Hagdalen. 
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Synpunkter och förslag 
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om att anlägga en ny 
hundrastgård i Hagsätra. Förvaltningen strävar efter en jämn 
geografisk spridning av hundrastgårdar inom stadsdelsområdet, och 
som medborgarförslaget lyfter saknas det idag en hundrastgård i 
Hagsätra. 
 
Förvaltningen bedömer att det finns platser i Hagsätra som kan 
fungera, men exakt placering behöver utredas vidare under hösten 
2021. Ett förslag på lämplig plats från medborgarförslaget är 
Hagdalen, och detta är ett alternativ som kommer studeras vidare. 
När en lämplig plats har identifierats kan planering och projektering 
av en ny hundrastgård påbörjas. Förvaltningen bedömer att en ny 
hundrastgård kan färdigställas under våren 2022. 
 
I förvaltningens parkplan lyfts att känslan av trygghet i parker 
påverkar hur invånarna använder dem. Viktiga aspekter för att 
främja känslan av trygghet är att aktivera parker och säkerställa att 
de som rör sig där känner sig sedda av medmänniskor. 
Förvaltningen bedömer att en hundrastgård kan vara en 
trygghetshöjande åtgärd, eftersom hundägare ofta befolkar platser 
vid tidpunkter då få andra rör sig utomhus.  
 
Den trygghetshöjande aspekten av hundrastgården innebär att det 
kan bli aktuellt att ansöka om trygghetsmedel för åtgärden. Om 
trygghetsmedel inte tilldelas för hundrastgården kan den finansieras 
genom nycklade parkinvesteringsmedel.  
 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
 
 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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